PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.10.2012                                                                                №354
пгт Оричи

	Об утверждении муниципальной целевой программы

«Противодействие коррупции в Оричевском районе на 2013-2015 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 19.05.2008 № 815 «О мерах по противодействию коррупции», Законом Кировской области от 30.04.2009 № 365-ЗО «О противодействии коррупции  в Кировской области», администрация Оричевского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную целевую программу «Противодействие коррупции в Оричевском районе на 2013-2015 годы» (далее – Программа). Прилагается.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Оричевского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации

Оричевского района
	И.А. Ворончихин

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель заведующего

юридическим отделом
администрации Оричевского района                                            Т.Н. Хлыбова

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации района, начальник управления по экономике, финансам, имуществу

и земельным ресурсам Оричевского

района
	                            С.Н. Федяева

	Заместитель главы администрации

района, начальник управления финансов

Оричевского района                                                                        Е.В. Лушпай

	Заместитель главы администрации

района, начальник управления

по социальным вопросам                                                              М.А. Краснова

	И.о.заместителя главы администрации

Оричевского района по жизнеобеспечению                               И.Ю. Николаюк

	Заместитель главы администрации района,

начальник управления сельского

хозяйства Оричевского района                                                     С.М. Ездаков

	Начальник управления образования

Оричевского района                                                                       Е.М. Лысова

	Заведующий отделом размещения заказов

администрации Оричевского района                                            С.В. Ворсин

	Начальник организационного управления

администрации Оричевского района                                            О.С. Жолобова

	Начальник отдела организационно-

кадровой работы и взаимодействия с органами

местного самоуправления организационного

управления администрации Оричевского района                   Н.П. Хорошавина

	Заведующий юридическим отделом

администрации Оричевского района                                        С.Ю. Басалаева

	Начальник отдела делопроизводства

организационного управления

администрации Оричевского района                                         Г.Г. Даровских

	Заведующий отделом финансового контроля

Оричевской районной Думы                                                      Т.И. Скрябина

	Разослать: отраслевые и структурные органы администрации Оричевского района

	Правовая экспертиза проведена:

	Лингвистическая экспертиза проведена:

PAGE